



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Αριθ. Μελέτης: 144/2018**

**«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ»**

ΜΕΛΕΤΗ

**«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ»**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ: 24.266,80 ΕΥΡΩ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

- Τεχνική Έκθεση
- Προϋπολογισμός
- Συγγραφή υποχρεώσεων



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
Αριθ. Μελέτης: 144/2018

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ»

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Η παρούσα μελέτη αναφέρεται στην προμήθεια εργασιών εκτύπωσης αντιγράφων. Οι ανάγκες προκύπτουν α)ο Δήμος δεν διαθέτει εξειδικευμένα μηχανήματα για τις παρακάτω εκτυπώσεις και β)σε περίπτωση βλάβης των υπαρχόντων μηχανημάτων δεν θα πρέπει η υπηρεσία να σταματήσει την λειτουργία της. Πιο συγκεκριμένα αφορά την προμήθεια :

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ (ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ)

ΟΜΑΔΑ Α

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
1	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α4	σελίδα
2	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α4 ΣΕ ΧΑΡΤΙ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΟ	σελίδα
3	ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α3	σελίδα
4	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α3 ΣΕ ΧΑΡΤΙ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΟ	σελίδα
5	ΦΥΛΛΑΔΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ Α4 (ΕΓΧΡΩΜΑ)	σελίδα
6	ΦΥΛΛΑΔΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ Α4 (ΕΓΧΡΩΜΑ) ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ	τεμάχιο
7	ΞΗΡΟΓΡΑΦΙΚΑ ΣΧΕΔΙΑ	m2
8	ΕΓΧΡΩΜΑ ΣΧΕΔΙΑ	m2
9	ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΑ ΣΧΕΔΙΑ	m2
10	ΣΑΡΩΣΗ ΧΑΡΤΩΝ/ΣΧΕΔΙΩΝ ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΑ	m2
11	ΣΑΡΩΣΗ ΧΑΡΤΩΝ/ΣΧΕΔΙΩΝ ΕΓΧΡΩΜΑ	m2
12	Προτυπωμένες αυτοκόλλητες σελίδες Α4 σήμανσης εγκαταλελειμμένων οχημάτων (σύμφωνα με δείγμα)	σελίδα
13	Μπλοκ έντυπο βεβαίωσης παραβάσεων του ν. 4039/2012 τριπλότυπο (50 Χ 3 αντίτυπα) με αρίθμηση από ... έως(σύμφωνα με δείγμα)	τεμάχιο

ΟΜΑΔΑ Β

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
1	ΨΗΦΙΑΚΕΣ	ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΣΕ ΜΟΥΣΑΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ

	ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ(ΜΠΑΝΕΡΣ)	ΧΩΡΟΥ ΣΕ ΥΨΗΛΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 80X180 ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ (ΤΡΟΥΚΣ, ΒΕΡΓΑ ΚΛΠ) ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΟΣΤΟΣ ΓΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΚΑΙ ΜΑΖΕΜΑ	
2	ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ(ΜΠΑΝΕΡΣ)	ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΣΕ ΜΟΥΣΑΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΕ ΥΨΗΛΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 150X300	ΤΕΜΑΧΙΟ

Το φωτοαντιγραφικό χαρτί θα είναι 80 γρ για ασπρόμαυρες ή έγχρωμες εκτυπώσεις σε laser εκτυπωτές

Το Μπλοκ «ΈΝΤΥΠΟ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ ΤΟΥ Ν. 4039/2012» σε στελέχη των 50 φύλλων σε 3 αντίτυπα χρώματος άσπρο, κίτρινο, ροζ με αρίθμηση από εως
Λόγω συχνών αλλαγών της νομοθεσίας και των προτύπων των διαφόρων εντύπων το δελτίο παραγγελίας **θα συνοδεύεται υποχρεωτικά** από δείγμα

Κοζάνη 05-06-2018
Ο/Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ/Α

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Κοζάνη 5-06-2018
Ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοίκησης &
Αν. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Διοικητικών

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
Αριθ. Μελέτης: 144/2018

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ»

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΜΗ €
1	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α4	σελίδα	10.000	0,04	400
2	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α4 ΣΕ ΧΑΡΤΙ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΟ	σελίδα	10.000	0,04	400
3	ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α3	σελίδα	5.000	0,04	200
4	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α3 ΣΕ ΧΑΡΤΙ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΟ	σελίδα	5000	0,08	400
5	ΦΥΛΛΑΔΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ Α4 (ΕΓΧΡΩΜΑ)	σελίδα	20.000	0,06	1200
6	ΦΥΛΛΑΔΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ Α4 (ΕΓΧΡΩΜΑ) ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ	τεμάχιο	20.000	0,08	1600
7	ΞΗΡΟΓΡΑΦΙΚΑ ΣΧΕΔΙΑ	m2	3600	1,8	6.480
8	ΕΓΧΡΩΜΑ ΣΧΕΔΙΑ	m2	800	6	4800
9	ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΑ ΣΧΕΔΙΑ	m2			
10	ΣΑΡΩΣΗ ΧΑΡΤΩΝ/ΣΧΕΔΙΩΝ ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΑ	m2	300	2	600
11	ΣΑΡΩΣΗ ΧΑΡΤΩΝ/ΣΧΕΔΙΩΝ ΕΓΧΡΩΜΑ	m2	300	2,8	840
12	Προτυπωμένες αυτοκόλλητες σελίδες Α4 σήμανσης εγκαταλελειμμένων οχημάτων (σύμφωνα με δείγμα)	σελίδα	500	0,9	450
13	Μπλοκ έντυπο βεβαίωσης παραβάσεων του ν. 4039/2012 τριπλότυπο (50 X 3 αντίτυπα) με αρίθμηση από ... έως	τεμάχιο	600	2	1200

	(σύμφωνα με δείγμα)				
				ΔΑΠΑΝΗ	18.570
				ΦΠΑ 24%	4.456,80
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ		23.206,80

ΟΜΑΔΑ Β

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ(ΜΠΑΝΕΡΣ)	ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΣΕ ΜΟΥΣΑΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΕ ΥΨΗΛΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 80Χ200 ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ (ΤΡΟΥΚΣ, ΒΕΡΓΑ ΚΛΠ) ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΟΣΤΟΣ ΓΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΚΑΙ ΜΑΖΕΜΑ	τεμάχιο	5	120	600
2	ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ(ΜΠΑΝΕΡΣ)	ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΣΕ ΜΟΥΣΑΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΕ ΥΨΗΛΗ ΑΝΑΛΥΣΗ	m2	20	20	400
				ΔΑΠΑΝΗ		1000
				ΦΠΑ 24%		240
				ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ		1.240 €
			ΔΑΠΑΝΗ Α & Β ΟΜΑΔΑ			19.570
			ΦΠΑ 24%			4.696,80
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ Α & Β			24.266,80

Το ποσό των **24.266,80 €** θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του 2018 στους ΚΑ 00.6615 με ποσό 11.969,30,00.6431.0001 με ποσό 800 €, 35.6615 με ποσό 500€, 50.6615 με ποσό 2.290€ και θα υπάρξει σχετική δέσμευση του ποσού, σε αντίστοιχους Κ.Α. το 2019 με ποσό 8.707,50

Κοζάνη 5-06-2018
Ο/Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ/Α

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Κοζάνη 5-06-2018

Ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοίκησης & Αν.
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Διοικητικών
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
Αριθ. Μελέτης: 144/2018**

**«ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ
ΜΗΝΕΣ»**

ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Άρθρο 1ο - Αντικείμενο της προμήθειας

Η παρούσα μελέτη αναφέρεται στην εργασία εκτύπωσης φωτοτυπιών, για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου Κοζάνης. Η πίστωση θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του 2018 στους ΚΑ 00.6615 με ποσό 11.969,30, 00.6431.0001 με ποσό 800 €, 35.6615 με ποσό 500€, 50.6615 με ποσό 2.290€ και θα υπάρξει σχετική δέσμευση του ποσού, σε αντίστοιχους Κ.Α. το 2019 με ποσό 8.707,50

Άρθρο 2ο – Ισχύουσες διατάξεις

- Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007
- Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
- Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ. Α 87/2010).
- Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Β/07.06.2010) Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –πρόγραμμα Καλλικράτης.
- Τις διατάξεις του Ν 4412/2016 (ΦΕΚ Α 147/08.08.2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων , Προμηθειών και Υπηρεσιών, (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/14/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).

Άρθρο 3ο - Συμβατικά τεύχη

Συμβατικά τεύχη κατά σειρά ισχύος είναι:

- α) Η Γενική Συγγραφή υποχρεώσεων
- β) Τεχνικές Προδιαγραφές

Άρθρο 4ο – Τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας

Η εκτέλεση της προμήθειας αυτής θα πραγματοποιηθεί με απευθείας ανάθεση μετά από ανοιχτή πρόσκληση κατάθεσης οικονομικής προσφοράς και με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής ανά ομάδα

Άρθρο 5° Δικαιούμενοι συμμετοχής

Απαραίτητη προϋπόθεση του αναδόχου να ασκεί εμπορικό ή βιομηχανικό ή βιοτεχνικό επάγγελμα σχετικό με το αντικείμενο του διαγωνισμού.

Άρθρο 6° Χρόνος και τρόπος παράδοσης των υλικών

Η παράδοση για τα ζητούμενα υλικά θα γίνεται τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες του Δήμου Κοζάνης μέσα σε διάστημα 12 μηνών από την υπογραφή της σύμβασης

Η μεταφορά των ειδών θα γίνεται με μεταφορικά μέσα του αναδόχου σε χώρους που θα υποδειχθούν από τις Υπηρεσίες του Δήμου Κοζάνης μετά από δελτίο παραγγελίας. Ο ανάδοχος οφείλει χωρίς καθυστέρηση από τη στιγμή που λαμβάνει την εντολή προμήθειας σε χρονικό διάστημα πέντε (5) εργάσιμων ημερών, να εφοδιάσει την Υπηρεσία με την παραγγελθείσα ποσότητα των ειδών.

Η διαδικασία παραλαβής των ανωτέρω προϊόντων θα γίνει με μακροσκοπικό έλεγχο και πρακτική διαδικασία, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν 4412/2016 από Επιτροπή Παραλαβής.

Άρθρο 7ο - Χρόνος υπογραφής Σύμβασης – Διάρκεια –Τροποποίηση-Παράταση

Ο ανάδοχος στον οποίο θα γίνει η ανάθεση, υποχρεούται να προσέλθει μέσα σε δέκα (10) ημέρες από την ημερομηνία κοινοποίησης της ανακοίνωσης για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

Η σύμβαση προμήθειας θα διαρκέσει από την υπογραφή και λήξης μετά από δώδεκα μήνες ή με την ολοκλήρωση της παράδοσης των ποσοτήτων.

Ο Δήμος δεν υποχρεούται να καλύψει τις ποσότητες που αναγράφονται ούτε να καλύψει όλο το ποσό της διατεθείσας πίστωσης αλλά η παραγγελία θα γίνει σύμφωνα με τις ανάγκες της υπηρεσίας

Μπορεί να γίνει τροποποίηση-παράταση της σύμβασης σύμφωνα με τις διατάξεις του ν.4412/2016

Άρθρο 8ο - Έκπτωση του αναδόχου

Εφόσον δεν προσέλθει, μέσα στην προθεσμία που του ορίστηκε, να υπογράψει τη σχετική σύμβαση, ή υπάρξει αδικαιολόγητη υπέρβαση της συμβατικής προθεσμίας εκτέλεσης της προμήθειας ή ο ανάδοχος δεν συμμορφώνεται προς τις κάθε είδους υποχρεώσεις του, μπορεί να κηρυχθεί έκπτωτος σύμφωνα με τις διατάξεις του ν.4412/2016

Άρθρο 9ο – Τρόπος Πληρωμής-Προκαταβολές

Η πληρωμή της αξίας των εκτυπώσεων της παρούσης θα γίνεται μετά και τη σύνταξη του σχετικού πρωτοκόλλου κάθε τμηματικής παράδοσης και κατόπιν προσκόμισης του σχετικού παραστατικού δαπάνης (τιμολογίου ή τιμολογίου-δελτίου αποστολής)

Η χορήγηση προκαταβολής, δεν προβλέπεται.

Άρθρο 10ο – Αναθεώρηση τιμών προσφοράς

Οι τιμές προσφοράς σε καμία αναθεώρηση δεν υπόκεινται για οποιονδήποτε λόγο ή αιτία, αλλά παραμένουν σταθερές και αμετάβλητες, μέχρι το τέλος της συμβατικής χρονικής περιόδου.

Άρθρο 11ο - Φόροι, τέλη, κρατήσεις – Δαπάνες προμηθευτή

Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλους τους, βάσει των κείμενων διατάξεων, φόρους, τέλη, κρατήσεις που θα ισχύουν κατά την ημέρα της διενέργειας της προμήθειας. Ο Φ.Π.Α. βαρύνει τον Δήμο

Κοζάνη 5-06-2018

Ο/Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ/Α

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ Κοζάνη 5-06-2018

Ο Προϊστάμενος Τμήματος Διοίκησης &

*Αν. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Διοικητικών
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ*



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
Αριθ. Μελέτης: 144/2018

«ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ ΔΩΔΕΚΑ
ΜΗΝΕΣ»

ΟΜΑΔΑ Α

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΜΗ €
1	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α4	σελίδα	10.000		
2	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α4 ΣΕ ΧΑΡΤΙ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΟ	σελίδα	10.000		
3	ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α3	σελίδα	5.000		
4	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α3 ΣΕ ΧΑΡΤΙ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΟ	σελίδα	5000		
	ΦΥΛΛΑΔΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ Α4 (ΕΓΧΡΩΜΑ)	σελίδα	20.000		
	ΦΥΛΛΑΔΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ Α4 (ΕΓΧΡΩΜΑ) ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ	τεμάχιο	20.000		
	ΞΗΡΟΓΡΑΦΙΚΑ ΣΧΕΔΙΑ	m2	3600		
	ΕΓΧΡΩΜΑ ΣΧΕΔΙΑ	m2	800		
	ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΑ ΣΧΕΔΙΑ	m2			
	ΣΑΡΩΣΗ ΧΑΡΤΩΝ/ΣΧΕΔΙΩΝ ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΑ	m2	300		
	ΣΑΡΩΣΗ ΧΑΡΤΩΝ/ΣΧΕΔΙΩΝ ΕΓΧΡΩΜΑ	m2	300		
	Προτυπωμένες αυτοκόλλητες σελίδες Α4 σήμανσης εγκαταλελειμμένων οχημάτων (σύμφωνα με δείγμα)	σελίδα	500		
	Μπλοκ έντυπο βεβαίωσης παραβάσεων του ν. 4039/2012 τριπλότυπο (50 X 3 αντίτυπα) με αρίθμηση από ... έως(σύμφωνα με δείγμα)	τεμάχιο	600		

				ΔΑΠΑΝΗ	
				ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ		

ΟΜΑΔΑ Β

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ(ΜΠΑΝΕΡΣ)	ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΣΕ ΜΟΥΣΑΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΕ ΥΨΗΛΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 80Χ200 ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ (ΤΡΟΥΚΣ, ΒΕΡΓΑ ΚΛΠ) ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΟΣΤΟΣ ΓΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΚΑΙ ΜΑΖΕΜΑ	τεμάχιο	5		
	ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ(ΜΠΑΝΕΡΣ)	ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΣΕ ΜΟΥΣΑΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΕ ΥΨΗΛΗ ΑΝΑΛΥΣΗ	m2	20		
				ΔΑΠΑΝΗ		
				ΦΠΑ 24%		
				ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ		

			ΔΑΠΑΝΗ Α & Β ΟΜΑΔΑ		
			ΦΠΑ 24%		
			ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ Α & Β		

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ